
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/23 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/23 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 200,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 200,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 2,400,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 2,265,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 135,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 2,400,000 2,400,000 135,000 2,265,000 6,000,000 0 0 0 0 0 300,000,000 1,369,673 1,402,581
2 2 0 2,640,000 5,040,000 141,750 2,498,250 12,600,000 0 0 0 0 0 315,000,000 4,006,187 3,685,692
3 3 0 2,904,000 7,944,000 148,837 2,755,163 26,460,000 0 0 0 0 0 330,750,000 7,132,826 6,704,856
4 4 0 3,192,000 11,136,000 156,279 3,035,721 41,674,200 0 0 0 0 0 347,287,000 10,949,790 10,511,799
5 5 0 3,504,000 14,640,000 164,093 3,339,907 58,343,200 0 0 0 0 0 364,651,000 15,157,573 15,157,573
6 6 0 3,852,000 18,492,000 172,297 3,679,703 76,575,000 0 0 0 0 0 382,883,000 20,732,364 20,732,364
7 7 0 4,236,000 22,728,000 180,912 4,055,088 80,403,000 0 0 0 0 0 402,027,000 27,239,884 27,239,884
8 8 0 4,656,000 27,384,000 189,957 4,466,043 84,423,000 0 0 0 0 0 422,128,000 34,848,891 34,848,891
9 9 0 5,112,000 32,496,000 199,455 4,912,545 88,644,000 0 0 0 0 0 443,234,000 43,708,570 43,708,570
10 10 0 5,616,000 38,112,000 209,427 5,406,573 93,076,000 0 0 0 0 0 465,395,000 53,996,197 53,996,197
11 11 0 6,168,000 44,280,000 219,899 5,948,101 97,729,000 0 0 0 0 0 488,664,000 65,906,746 65,906,746
12 12 0 6,780,000 51,060,000 779,625 6,000,375 102,615,000 307,845,000 307,845,000 30,784,000 0 30,784,000 513,097,000 79,064,251 79,064,251
13 13 0 7,452,000 58,512,000 818,601 6,633,399 107,745,000 323,235,000 323,235,000 32,323,000 0 32,323,000 538,751,000 94,232,154 94,232,154
14 14 0 8,196,000 66,708,000 859,527 7,336,473 113,132,000 339,396,000 339,396,000 33,939,000 0 33,939,000 565,688,000 111,688,466 111,688,466
15 15 0 9,012,000 75,720,000 902,504 8,109,496 118,788,000 356,364,000 356,364,000 35,636,000 0 35,636,000 593,972,000 131,738,883 131,738,883
16 16 0 9,912,000 85,632,000 947,628 8,964,372 124,727,000 374,181,000 374,181,000 37,418,000 0 37,418,000 623,670,000 154,718,165 154,718,165
17 17 0 10,896,000 96,528,000 995,002 9,900,998 130,963,000 392,889,000 392,889,000 39,288,000 0 39,288,000 654,853,000 180,998,943 180,998,943
18 18 0 11,976,000 108,504,000 1,044,756 10,931,244 137,511,000 412,533,000 412,533,000 41,253,000 0 41,253,000 687,595,000 211,008,796 211,008,796
19 19 0 13,164,000 121,668,000 1,096,985 12,067,015 144,386,000 433,158,000 433,158,000 43,315,000 0 43,315,000 721,974,000 245,247,422 245,247,422
20 20 0 14,472,000 136,140,000 1,151,837 13,320,163 151,605,000 454,815,000 454,815,000 45,481,000 0 45,481,000 758,072,000 284,269,375 284,269,375
21 21 0 15,912,000 152,052,000 1,209,426 14,702,574 159,185,000 477,555,000 477,555,000 47,755,000 0 47,755,000 795,975,000 328,694,783 328,694,783
22 22 0 17,496,000 169,548,000 1,269,897 16,226,103 167,144,000 501,432,000 501,432,000 50,143,000 0 50,143,000 835,773,000 379,220,115 379,220,115
23 23 0 19,236,000 188,784,000 1,333,390 17,902,610 175,501,000 526,503,000 526,503,000 52,650,000 0 52,650,000 877,561,000 436,637,630 436,637,630
24 24 0 21,156,000 209,940,000 1,400,059 19,755,941 184,276,000 552,828,000 552,828,000 55,282,000 0 55,282,000 921,439,000 501,825,692 501,825,692
25 25 0 23,268,000 233,208,000 1,470,056 21,797,944 193,489,000 580,467,000 580,467,000 58,046,000 0 58,046,000 967,510,000 575,771,234 575,771,234
26 26 0 25,584,000 258,792,000 1,550,869 24,033,131 203,163,000 609,489,000 609,489,000 60,948,000 0 60,948,000 1,015,885,000 659,559,297 659,559,297
27 27 0 28,140,000 286,932,000 1,628,416 26,511,584 213,321,000 639,963,000 639,963,000 63,996,000 0 63,996,000 1,066,679,000 754,438,069 754,438,069
28 28 0 30,948,000 317,880,000 1,709,840 29,238,160 223,987,000 671,961,000 671,961,000 67,196,000 0 67,196,000 1,120,012,000 861,788,680 861,788,680
29 29 0 34,032,000 351,912,000 1,795,322 32,236,678 235,186,000 705,558,000 705,558,000 70,555,000 0 70,555,000 1,176,012,000 983,154,803 983,154,803
30 30 0 37,428,000 389,340,000 1,885,091 35,542,909 246,945,000 740,835,000 740,835,000 74,083,000 0 74,083,000 1,234,812,000 1,120,269,899 1,120,269,899

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 389,340,000 25,766,737 363,573,263 246,945,000 740,835,000 740,835,000 74,083,000 0 74,083,000 1,234,812,000 1,120,269,899 1,120,269,899
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


